
2025
Since 1946 SCANDINAVIAN PREMIUM 



Společnost Halvarssons byla založena v malém městečku Malung 

ve Švédsku, kde se od poloviny 40. let 20. století vyrábí nejlepší 
skandinávské motocyklové oblečení. 

Tato tradice pokračuje pod značkou Halvarssons. Společnost Halvarssons, 
založená na pevných základech výborného řemeslného zpracování, 
vášně pro detail a nejvyšší úrovni ochrany, vždy vyvíjela své kožené 
a textilní motocyklové oděvy s použitím pouze těch nejkvalitnějších 
materiálů a funkcí, které se Vám přizpůsobí a ochrání Vás

N
Á

SO

Jízda na motocyklu a motocyklové 
oděvy jsou naší vášní



ZO
DP

OV
ĚD

N
O

ST
N

A
Š

E

Narodili jsme se se známou švédskou svědomitostí a zodpovědnost 
máme v krvi. Proto je pro nás samozřejmé usilovat o to nejlepší a 
vždy dělat to, co je správné. V Halvarssons nám nejsou věci lhostejné. 
Chováme se zodpovědně k sobě navzájem i k našemu životnímu 
prostředí. Zodpovědnost cítíme k našim přátelům, kteří oděvy 
vyrábějí i samotnému procesu výroby. Jsme zodpovědní k našim 
dealerům, a především k Vám.

ZODPOVĚDNOST a SVĚDOMITOST je v naší společnosti a v práci 
přítomna na všech úrovních. Od návrhu přes výrobu až k Vám.

Výjimečně silná loajalita od Vás, našich zákazníků, je nejlepším 
důkazem toho, že děláme věci správně.



FI
LO

ZO
FI

E
N

A
Š

E BEZPEČNOST DÍKY KOMFORTU

Tímto heslem se řídí 昀椀loso昀椀e značek 
Halvarssons a Lindstrands napříč 
celou jejich historií. Čím pohodlnější 
oblečení je, tím více se můžete 
soustředit na to, na čem opravdu 
záleží – na jízdu samotnou.

Neustále vyvíjíme naše materiály a 
technické vlastnosti, abychom vám 
mohli nabídnout nejlepší možná 
řešení bez ohledu na terén nebo 
povětrnostní podmínky.

RIGHT 

MATERIALS

GREAT 

FITTING

ERGONOMICALLY 

FORMED SOFT 

PROTECTORS

BEST 

PROTECTOR 

ADJUS-

TABILITY

HI-ART
LIGHT 

WEIGHT AND 

FLEXIBLE

SAFETY 

THROUGH 

COMFORT

SPRÁVNÉ MATERIÁLY

Vnější materiály jsou pevné a odolné, ale také měkké a 昀氀exibilní, aby 
maximalizovaly bezpečnost a pohodlí. Každá z našich technologií je přísně 
testována a vybírána tak, aby vyhovovala našim produktům.

SKVĚLÝ STŘIH

Můžeme upřímně říci, že naše oblečení sedí asi nejlépe na trhu! Naším 
cílem je vždy vyrábět vybavení, které je mimořádně pohodlné na nošení a 
stejně bezpečné při jízdě.

ERGONOMICKY TVAROVANÉ MĚKKÉ PROTEKTORY

Ergonomicky tvarované chrániče jsou velmi pohodlné. Vyrábí se z lehkého 
materiálu a mají větrací otvory pro ventilaci, díky čemuž jsou prodyšné a 
pohodlné.

NEJLEPŠÍ NASTAVITELNOST OCHRANY

Všechny naše chrániče jsou plynule nastavitelné, což znamená, že si každý 
najde ideální polohu. Všechny chrániče jsou kompatibilní s celou kolekcí 
našeho oblečení Halvarssons i Lindstrands.

HI-ART® 

HI-ART® je námi vyvinutý patentovaný materiál. Materiál používáme na 
zvláště exponovaných místech pro zvýšení odolnosti proti oděru. Díky 
němu je kůže o 200% pevnější a textilie o 500% pevnější. Jsme nesmírně 
hrdí na náš vynález a na to, že jsme jediní, kdo vám toto řešení nabízí.

LEHKÉ A FLEXIBILNÍ 
Naším cílem je vždy vyrábět vybavení, které je výjimečně pohodlné na 
nošení a stejně bezpečná při jízdě, abyste se mohli vždy soustředit na to, 

na čem záleží – jízdu!hrdí na náš vynález a na to, že jsme jediní, kdo vám 
toto řešení nabízí.



ŠVY 

Nitě volíme podle materiálu, aby byly švy 
co nejpevnější. Trojité prošití používáme na 
exponovaných místech našeho koženého oblečení.

VNĚJŠÍ MATERIÁL 

Vnější materiálem je kůže nebo textil s různými 
druhy povrchové úpravy.

HI-ART® 

Náš patentovaný materiál činí oděvy neuvěřitelně 
odolnými vůči opotřebení a používá se ve většině 
našich výrobků. Obrázek výše ukazuje, kde se HI-
ART® v našich oděvech nachází.

CHRÁNIČE 

Oděvy s chrániči mají všitý suchý zip, aby chrániče 
držel na správném místě a také pro jejich jednoduché 
nastavení.

MEMBRÁNA 

Oděvy mají laminovanou, všitou nebo 
odnímatelnou membránu, a samozřejmostí 
jsou podlepené švy.

AIR MESH 

Kvůli lepšímu komfortu často přes chrániče 
používáme prodyšnou síťovinu Air Mesh.

PODŠÍVKA 

Nejblíže k tělu je podšívka, všitá nebo 
odnímatelná. Obvykle je vyrobena z prodyšné 
síťoviny, patentovaného materiálu Outlast® 
regulující teplotu těla nebo hřejivé prošívané 
podšívky.

MEMBRÁNA

PODŠÍVKA

PRODYŠNÁ SÍŤOVINA

CHRÁNIČ
HI-ART

ŠVY

VNĚJŠÍ MATERIÁL

P
O

V
R

C
H

E
MPO

D



Osobní ochrana motocyklistů spadá pod legislativu 
nařízení EU 2016/425.

To znamená, že všechny produkty, které jsou určeny k 
ochraně uživatele před tím či oním nebezpečím, musí 
být testovány akreditovanou laboratoří podle písemné 
normy CE nebo nařízení. Laboratoř vydá CE certi昀椀kát 
pro každý výrobek, pokud splní kritéria.

Pro různé výrobky, jako jsou rukavice, boty, chrániče 
končetin, zádové chrániče, se provádějí různé testy. 
Obecně se mechanické testy a testy neškodnosti 
provádějí podle každé normy CE. Pokud výrobek 
poskytuje pouze ochranu proti ročním obdobím, jako je 
déšť a vítr, není nutné jej testovat a certi昀椀kovat.

Dovozce i distributor jsou odpovědní za to, že výrobky 
dovážené a uváděné na trh v EU jsou testovány a 
certi昀椀kovány.

Lidé za značkou Halvarssons mají velké zkušenosti s 
vývojem produktů v této oblasti a stáli v čele vývoje a 
testování ochranných pomůcek pro motocyklisty.

DNES EXISTUJÍ NORMY PRO NÁSLEDUJÍCÍ SKUPINY 
PRODUKTŮ:

  EN 1621-1 CE norma pro ochranu proti nárazu 
(ramena, lokty, kyčle a kolena).

 EN 1621-2 CE norma pro ochranu zad.

 EN 1621-3 CE norma pro ochranu hrudníku.

 EN 1621-4 CE norma pro nafukovací ochranu.

 EN 13595 CE norma pro motocyklové rukavice.

 EN 13634 CE norma pro motocyklovou obuv.

 EN 14021 CE norma pro ochranu jezdců před kameny 
a úlomky (terénní motocykly).

 EN 17092 CE norma pro ochranné oděvy pro 
soukromé osoby.

V některých normách je uvedena úroveň ochrany. Level 

1 označuje nejnižší úroveň ochrany a Level 2 nejvyšší 
úroveň ochrany.

Přečtěte si více na halvarssons-lindstrands.cz

PŘ
IP

RA
VE

N
I

JS
M

E

ento výrobek je předem vybaven suchým zipem 
a lze jej doplnit kompletní sadou chráničů pro kal-
hoty. Chrániče certi昀椀kované CE jsou k dostání  ve 
dvou velikostech.

Tento výrobek má chrániče, které splňují Level 2, 
nejvyšší úrovně, dle normy EN 1621-1:2012.
Suché zipy pro individuální nastavení. Bundy mají 
chrániče ramen a loktů. Kalhoty mají chrániče kyčlí a 
kolen. Chrániče loktů a kolen jsou  navrženy tak, aby 
poskytovaly větší ochranu na vnější straně kolena/lokte.



Testy oděru se provádějí na konstrukci ve třech různých zónách oděvu (všechny vrstvy 
dohromady), s výjimkou odnímatelných podšívek. Požadavky se v těchto různých částech 
těla liší. Ramena, lokty, boky a kolena mají vyšší nároky než vnitřní strana stehna nebo 
podpaží.

AAA je nejvyšší úroveň ochrany pak AA a A. Kritéria pro B jsou stejná jako pro A, ale bez 
chráničů. Oděvy třídy C nabízejí pouze doplňkovou ochranu proti nárazu. Oděvy třídy C se 
mají nosit v kombinaci s oděvy třídy AAA, AA, nebo B, aby se zvýšila úroveň ochrany, kterou 
nabízejí oděvy třídy AAA, AA, AA nebo B. 

Aby bylo možné splnit určitou úroveň ochrany, musí výsledky všech mechanických zkoušek 
dosáhnout kritérií této úrovně.

VÝROBKY 
S CERTIFIKACÍ CE

Úroveň BÚroveň AÚroveň AAÚroveň AAA

Úroveň odolnosti proti prodření a nárazu (s chrániči)

Úroveň odolnosti proti prodření (bez chráničů)

EN 17092-2

C E R T I F I E D

Nejvyšší úroveň

Úrovně proti prodření a nárazu
ZKOUŠKA 
ODOLNOSTI 
PROTI ODĚRU

ZKOUŠKA 
ABSORPCE 
NÁRAZUEN 17092-2

C E R T I F I E D

EN 17092-2

C E R T I F I E D

ZKOUŠKA 
ODOLNOSTI 
PROTI 
ROZTRŽENÍ

EN 17092-2

C E R T I F I E D

ZKOUŠKA 
PEVNOSTI ŠVŮ

EN 17092-2

C E R T I F I E D

Jsou dny, kdy věci nejdou podle plánu. Teprve tehdy oceníte spolehlivost svého motocyklového vybavení. EU konečně schválila novou normu EN 
17092 pro ochranné oděvy pro motocyklisty.

  2025



  2025



PREMIUM CELOROČNÍ 12
Pánské 13 
Dámské 24

PREMIUM KLASIKA 32
Pánské 33  
Dámské 41

AIR KOMFORT 44
Pánské 45  
Dámské 49

PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO 54
Unisex 55

PREMIUM RUKAVICE 62

PREMIUM CHRÁNIČE 70

PREMIUM DOPLŇKY 76

20
25

  2025 11



SOLBERG WOMAN
Strana 26

RACKEN
Strana 20

VINVALLEN
Strana 19

VINVALLEN PANTS
Strana 19

MORA
Strana 14

MALUNG 
Strana 14

GRUVEN WOMAN 
Strana 25

RINN 
Strana 20

VITSAND 
Strana 30

VINVALLEN PANTS W 
Strana 28

VINVALLEN W 
Strana 28

VELEN 
Strana 30

NAREN
Strana 17

OXBERG
Strana 31

RISBERG
Strana 31

SELJA
Strana 23

RULLBO
Strana 23

LYSEN
Strana 21

MANGEN 
Strana 21

SOLBERG
Strana 18

DALEN
Strana 15

DALEN PANTS
Strana 15

GRUVEN
Strana 17

JOLEN
Strana 25

GNON
Strana 26

LAGGAN
Strana 18

KO
LE

KC
E 

20
25

PR
EM

IU
M

CE
LO

RO
ČN

Í
PÁ

N
SK

É

DÁ
M

SK
É

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA



Gruven

  2025



Mora

Všechny tyto oděvy jsou vodě a větru odolné s 
vynikající prodyšností díky našim membránám 
DRYWAY+ a DRYWAY+2.0. včetně oděvů s 
odnímatelnou nebo laminovanou membránou. 
Kategorie oblečení Premium Celoroční je špičková 
díky termoregulačnímu materiálu OUTLAST® a 
izolační vrstvy INNOBORNE® a THINSULATE®, 
které mají vynikající schopnosti udržet teplo. Námi 
vyvinutý materiál HI-ART® pomáhá zajistit velmi 
vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů v 
této kategorii.

Všechny naše produk t y jsou v yrobeny z 
testovaných a vybraných materiálů a jsou 
oficiálně schváleny CE normou vztahující se na 
každou skupinu produktů.

PREMIUM CELOROČNÍ

PÁNSKÉ

  2025



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

MORA

Odolná multifunkční textilní bunda s odnímatelnou, prodyšnou, větru a voděodolnou membránou

710-21080100
710-21060200 710-21060205710-21060205

AA

Pánské velikosti: Černá 46-66, Modrá 46-66, Zelená 48-62

VYSOCE ODOLNÝ POLYAMID S HLADKOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU 

• Vyjímatelná membrána Dryway+2.0 s podšívkou s termoregulačním materiálem OUTLAST® 
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent).
• Vodoodpudivá kůže Nubuk pro zesílení ramen a loktů 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Velkorysé větrací otvory na rukávech a trupu
• Nastavitelná šířka rukávů pomocí systému WindWire®
• Nastavitelná šířka a výška v pase 
• Strečové panely v loktech a ramenou 
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Lze doplnit chráničem páteře 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Odnímatelný límec
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• CE certi昀椀kace třídy AA

17 490 Kč / 699 EUR

MALUNG

Multifunkční textilní kalhoty s odnímatelnou prodyšnou, větru a voděodolnou membránou

VYSOCE ODOLNÝ POLYAMID S HLADKOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU 

• Vyjímatelná membrána Dryway+2.0 s podšívkou Outlast® regulující teplotu
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent).
• Vodoodpudivá kůže Nubuk pro zesílení ramen a loktů 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a kolenou
• Větrací otvory vpředu i vzadu na stehnech
• Strečové panely na zádech a kolenou
• Dlouhý zip pro sepnutí s bundou
• Šle

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

Pánské velikosti: Černá 46-62, Modrá 46-66/SL50-SL58 12 990  Kč / 529 EUR

  2025
13



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-25080100

710-25060100 710-25060126

AA
AA

NOVINKA NOVINKA

DALEN

Vodě a větru odolná a prodyšná laminovaná textilní bunda se strečovými vlastnostmi.

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná zateplená vesta s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Velkorysé ventilační otvory na pažích, hrudníku a zádech, které lze zvětšit pomocí zapínání na druky.
• Odnímatelný nákrčník
• Připraveno pro Airbag
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kováno, třída AA

DALEN PANTS
Vodě a větru odolná a prodyšná laminovaná textilní bunda se strečovými vlastnostmi.

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná teplá vložka s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na kolenou a bocích
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• CE certi昀椀kováno, třída AA
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Velkorysé ventilační otvory na stehnech.
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Odnímatelné šle

Pánské velikosti: Černá 48-64, Světlá khaki/Černá 48-62 18 490 Kč / 739 EUR
Pánské velikosti: Černá 48-62, SL50-SL58 13 790  Kč / 549  EUR

  2025
14



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-23060100710-23060100 710-23060150

AA

710-22060100710-22060100

AA

710-22060190710-22060190

Thermo lining jacket 

included

GRUVEN

Delší lehká plně pružná prodyšná, větru a voděodolná 2vrstvá laminovaná bunda s odnímatelnou termo podšívkou

VYSOCE ODOLNÝ A STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech 
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE na hrudi a zádech
• Možnost doplnění o protektor zad a hrudníku
• Připraveno pro Airbag
• Odnímatelný límec ve dvou barevných variantách
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kace, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-66, Tmavě modrá 48-62 17 490 Kč / 699 EUR

NAREN

Lehká, plně pružná, prodyšná, větru a voděodolná 2 vrstvá laminovaná bunda s dobrou ventilací a bezpečností

VYSOCE ODOLNÝ A STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech 
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE na hrudi a zádech
• Možnost doplnění o protektor zad a hrudníku
• Připraveno pro Airbag
• Odnímatelný límec ve dvou barevných variantách
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kace, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-64, Světle šedá 48-62 14 990 Kč / 599 EUR

  2025
15



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-22080100

AA

710-23060209

AA

710-23060219

GRUVEN

Lehké, plně pružné, prodyšné, větru a voděodolné 2vrstvé laminované kalhoty z textilu s dobrou ventilací a bezpečností

VYSOCE STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na bocích a kolenou
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE
• Ventilační otvory na stehnech
• Dlouhý zip pro propojení s bundou
• Odepínatelné šle
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-60, S50-S58 / L50-L58 12 490 Kč / 499 EUR

SOLBERG

Textilní bunda s koženými prvky

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / STREČOVÝ POLYAMID / HOVĚZÍ KŮŽE
• Textilní materiál a hovězí kůže ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent).
• Vodoodpudivá hovězí kůže na ramenou a loktech
• Všitá membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Dlouhé větrací otvory na rukávech a hrudníku
• Otevřená záda pro lepší ventilaci
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Příprava pro Airbag
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Pánské velikosti: Tmavě šedá/Černá 46-64, Světle šedá/Černá 48-62 12 490 Kč / 499 EUR

  202516



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-25080200

710-25060200 710-25060203

AA AA

novinka novinka

VINVALLEN

Vodě a větru odolná, prodyšná a pružná textilní bunda ze strečového materiálu s velkorysým větráním

RIBTEX POLYESTER

• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Všitá funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná zateplená vesta s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Ventilační otvory  v rukávech a na hrudi 
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Odnímatelný nákrčník
• Připraveno pro Airbag
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kováno, třída AA

VINVALLEN PANTS
Vodě a větru odolné, prodyšné a pružné textilní kalhoty ze strečového materiálu s velkorysým větráním

RIBTEX POLYESTER

• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (Durable Water Repellent) 
• Všitá funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná teplá vložka s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na kolenou a bocích
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Ventilační otvory na stehnech 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Odnímatelné šle
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Pánské velikosti: Černá 46-64, Skořicově hnědá/Černá 50-62 13 790  Kč / 549  EUR Pánské velikosti: Černá 46-62/ SL50-SL58 11 270 Kč / 449  EUR

  2025 17



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-22020100710-22020100

AAA

710-22040100710-22040100

AAA

RACKEN
Prodyšná, větru a voděodolná kožená bunda

TFL COOL SYSTEM / JEMNÁ HOVĚZÍ USEŇ OŠETŘENÁ VODOODPUDIVÝM ZÁTĚREM DWR
• Odolná vodoodpudivá hovězí kůže impregnovaná zátěrem DWR.
• Všitá funkční membrána Dryway+ 2.0
• TFL COOL SYSTEM® pro udržení chladu i v horkém počasí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s materiálem Outlast© regulujícím teplotu
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku, připraveno pro airbag
• Větrací otvory na hrudníku a zádech
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Nastavitelný spodní lem 
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-64 17 490 Kč / 699 EUR 

RINN

Prodyšné, větru a voděodolné kožené kalhoty

TFL COOL SYSTEM / JEMNÁ HOVĚZÍ USEŇ OŠETŘENÁ VODOODPUDIVÝM ZÁTĚREM DWR
• Odolná vodoodpudivá hovězí kůže impregnovaná zátěrem DWR.
• Všitá funkční membrána Dryway+ 2.0
• TFL COOL SYSTEM® pro udržení chladu i v horkém počasí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s materiálem Outlast© regulujícím teplotu
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Ventilační otvory na stehnech
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-64 14 990 Kč / 599 EUR

  202518



K zakoupeni pouze u vybraných dealerů. K zakoupeni pouze u vybraných dealerů.

 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-22040200

AA

710-22020200710-22020200

AA

MANGEN

Lehká prodyšná, větru a voděodolná kožená bunda se strečovými panely

LAMINOVANÁ / PERFOROVANÁ JEMNÁ HOVĚZÍ USEŇ
• Odolná vodoodpudivá hovězí kůže impregnovaná zátěrem DWR
• Laminovaná funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Certi昀椀kace CE, třída AA
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Připraveno pro Airbag 
• Větrací otvory na rukávech a zádech
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Nastavitelný obvod pasu

Pánské velikosti: Černá 48-64 15 990 Kč / 649 EUR

LYSEN
Lehké prodyšné, větru a voděodolné kožené kalhoty se strečovými panely

LAMINOVANÁ / PERFOROVANÁ JEMNÁ HOVĚZÍ USEŇ
• Odolná vodoodpudivá hovězí kůže impregnovaná zátěrem DWR
• Laminovaná funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Certi昀椀kace CE, třída AA
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Větrací otvory na stehnech
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Šle

Pánské velikosti: Černá 48-62 13 490 Kč / 549 EUR

  2025 19



 PREMIUM CELOROČNÍ PÁNSKÉ

710-21020100710-21020100 710-21040100710-21040100

AA AA

SELJA

Pánská prodyšná, větru a voděodolná kožená bunda se strečovými textilními panely

KOZINKA/VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID
• Funkční všitá membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1
• Švy s trojitým stehem 
• Lze doplnit chráničem páteře 
• Větrací otvory
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-64 10 990 Kč / 439 EUR

RULLBO

Pánské prodyšné, větru a voděodolné kožené kalhoty se strečovými textilními panely

KOZINKA/VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID
• Funkční všitá membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na zadní části a kolenou
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1
• Švy s trojitým stehem
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Šle

• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-62/104-116 10 990 Kč / 439 EUR

  202520



Většina stylů se vyrábí také v dámské verzi. To Většina stylů se vyrábí také v dámské verzi. To 
znamená, že mají stejné technické a bezpečnostní znamená, že mají stejné technické a bezpečnostní 
vlastnosti, pouze design je mírně odlišný, aby se vlastnosti, pouze design je mírně odlišný, aby se 
přizpůsobil tvaru ženského těla. přizpůsobil tvaru ženského těla. 

Všechny tyto oděvy jsou vodě a větru odolné Všechny tyto oděvy jsou vodě a větru odolné 
s vynikající prodyšností díky našim funkčním s vynikající prodyšností díky našim funkčním 
membránám DRYWAY+ a DRYWAY+2.0. Jsou to membránám DRYWAY+ a DRYWAY+2.0. Jsou to 
odnímatelné, laminované anebo všité membrány. odnímatelné, laminované anebo všité membrány. 
Kategorie PREMIUM CELOROČNÍ těží také z Kategorie PREMIUM CELOROČNÍ těží také z 
materiálu OUTLAST®, který reguluje tělesnou materiálu OUTLAST®, který reguluje tělesnou 
teplotu, a z vynikajících schopností teplé izolační teplotu, a z vynikajících schopností teplé izolační 
výplně INNOBORNE® a THINSULATE®. Náš vlastní výplně INNOBORNE® a THINSULATE®. Náš vlastní 
vývoj materiálu HI-ART® pomáhá zajistit velmi vývoj materiálu HI-ART® pomáhá zajistit velmi 
vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů této vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů této 
kategorie. kategorie. 

Všechny naše výrobky jsou vyrobeny ze speciálně Všechny naše výrobky jsou vyrobeny ze speciálně 
vybraných materiálů a jsou testovány, aby mohly vybraných materiálů a jsou testovány, aby mohly 
být o昀椀ciálně schváleny CE podle normy vztahující být o昀椀ciálně schváleny CE podle normy vztahující 
se na každou skupinu výrobků k ochraně se na každou skupinu výrobků k ochraně 
motocyklistů.motocyklistů.

PREMIUM CELOROČNÍ

DÁMSKÉ

Solberg

  2025



 PREMIUM CELOROČNÍ DÁMSKÉ

710-25070200710-25070200710-25050200710-25050200

AA AA

novinkanovinka

VINVALLEN W

Vodě a větru odolná, prodyšná a pružná textilní bunda ze strečového materiálu s velkorysým větráním

RIBTEX POLYESTER

• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Všitá funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná zateplená vesta s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Ventilační otvory  v rukávech a na hrudi 
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Odnímatelný nákrčník
• Připraveno pro Airbag
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kováno, třída AA

VINVALLEN PANTS W
Vodě a větru odolné, prodyšné a pružné textilní kalhoty ze strečového materiálu s velkorysým větráním

RIBTEX POLYESTER

• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (Durable Water Repellent) 
• Všitá funkční membrána Dryway 20/20
• Odnímatelná teplá vložka s izolací Innoborne® 60g
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na kolenou a bocích
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Ventilační otvory na stehnech 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Odnímatelné šle
• CE certi昀椀kováno, třída AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 13 790  Kč / 549  EUR Dámské velikosti: Černá 36-46 11 270 Kč / 449  EUR

  202522



 PREMIUM CELOROČNÍ DÁMSKÉ

710-22050100

AA

710-22050190710-22050190

AA

710-23050100710-23050100 710-23050150

Bunda s termopodšívkou 

v ceně

GRUVEN WOMAN

Delší lehká plně pružná prodyšná, větru a voděodolná 2vrstvá laminovaná bunda s odnímatelnou termo podšívkou

VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech 
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE na hrudi a zádech
• Možnost doplnění chráničem  zad a hrudníku 
• Připraveno pro Airbag
• Odnímatelný límec ve dvou barevných variantách
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kace, třída AA

Dámské velikosti: Černá 38-48, Tmavě modrá 36-46 17 490 Kč / 699 EUR

JOLEN

Lehká, plně pružná, prodyšná, větru a voděodolná 2vrstvá laminovaná bunda s dobrou ventilací a bezpečností

VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech 
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE na hrudi a zádech
• Možnost doplnění chráničem  zad a hrudníku 
• Připraveno pro Airbag
• Odnímatelný límec ve dvou barevných variantách
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• CE certi昀椀kace, třída AA

Dámské velikosti: Černá 36-46, Světle šedá 36-46 14 990 Kč / 599 EUR

  2025 23



Solberg Woman

  2025



 PREMIUM CELOROČNÍ DÁMSKÉ

710-22070100

AA

710-23050209710-23050219

AA

GNON

Lehké, plně pružné, prodyšné, větru a voděodolné 2vrstvé laminované kalhoty z textilu s dobrou ventilací a bezpečností

VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID S MATNÝM POVRCHEM
• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent) 
• Laminovaná funkční membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na bocích a kolenou
• Odnímatelná podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče úrovně 2 certi昀椀kované podle normy CE
• Ventilační otvory na stehnech
• Dlouhý zip pro propojení s bundou
• Odepínatelné šle 
• CE certi昀椀kace, třída AA

Dámské velikosti: Černá 38-46/S40-S44/L40-L44 12 490 Kč / 499 EUR

SOLBERG WOMAN

Textilní bunda s koženými prvky

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / STREČOVÝ POLYAMID / HOVĚZÍ USEŇ
• Textilní materiál a hovězí useň ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR (DurableWaterRepellent).
• Vodoodpudivá hovězí useň na ramenou a loktech
• Všitá membrána Dryway+2.0 
• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s termoregulačním materiálem OUTLAST®
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Dlouhé větrací otvory na rukávech a hrudníku
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Příprava pro Airbag
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• CE certi昀椀kace třídy AA

Dámské velikosti: Tmavě šerná/Černá 34-48, Světle šerná/Černá 36-46 12 490 Kč / 499 EUR

  2025 25



 PREMIUM CELOROČNÍ DÁMSKÉ

AAA

710-22030100710-22030100

AAA

710-22010100710-22010100

VITSAND
Prodyšná, větru a voděodolná kožená bunda

SYSTÉM TFL COOL /HOVĚZÍ USEŇ IMPREGNOVANÁ ZÁTĚREM DWR
• Vodoodpudivá hovězí useň impregnovaná zátěrem  DWR
• Všitá funkční membrána Dryway+2.0
• TFL COOL SYSTEM® pro udržení chladu i v horkém počasí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s materiálem regulujícím teplotu OUTLAST®
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Příprava pro Airbag
• Větrací otvory na zádech
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Nastavitelný obvod pasu
• CE certi昀椀kace třídy AA

VELEN

Prodyšné, větru a voděodolné kožené kalhoty

SYSTÉM TFL COOL /HOVĚZÍ USEŇ IMPREGNOVANÁ ZÁTĚREM DWR
• Odolná vodoodpudivá hovězí useň impregnovaná zátěrem DWR
• Všitá funkční membrána Dryway+2.0
• TFL COOL SYSTEM® pro udržení chladu i v horkém počasí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Podšívka s materiálem regulujícím teplotu OUTLAST® 
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Větrací otvory na stehnech
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• CE certi昀椀kace třídy AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 17 490  Kč / 699 EUR

Dámské velikosti: Černá 36-46 14 990  Kč / 599 EUR

  202526



 PREMIUM CELOROČNÍ DÁMSKÉ

710-21030100710-21030100

AA

710-21010100710-21010100

AA

RISBERG

Dámská prodyšná, větru a voděodolná kožená bunda se strečovými textilními panely

KOZINKA/VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID
• Funkční všitá membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1
• Trojité stehy
• Lze doplnit chráničem páteře
• Větrací otvory
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• CE certi昀椀kace třídy AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 10 990 Kč / 439 EUR

OXBERG

Dámské prodyšné, větru a voděodolné kožené kalhoty se strečovými textilními panely

KOZINKA/VYSOCE ODOLNÝ STREČOVÝ POLYAMID
• Funkční všitá membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na zadní části a kolenou
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1
• Trojité stehy
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Šle

• CE certi昀椀kace třídy AA

Dámské velikosti: Černá 36-44/21-24 10 990 Kč / 439 EUR

  2025 27



 K
O

LE
KC

E 
20

25

PR
EM

IU
M

 
KL

AS
IK

A
DÁ

M
SK

É

IDRE
Strana 35

TORSBY
Strana 35

SANDTORP PANTS
Strana 36

SANDTORP
Strana 36

NYVALL
Strana 42

CUT
Strana 39

SETH PANTS
Strana 39

SETH LADY PANTS
Strana 43

RIDER PANTS
Strana 38

HOLMEN
Strana 40

SKALLTORP
Strana 38

RIDER PANTS LADY
Strana 43

ORSA
Strana 42

PÁ
N

SK
É



Sandtorp



Sandtorp

Všechny naše vysoce kvalitní kožené oděvy jsou 
vyrobeny z kůží, které jsou vedlejšími produkty 
masného průmyslu. Pečlivě ručně vybíráme pouze 
ty nejlepší kozí a hovězí useň, abychom zajistili 
naše standardy kvality. Veškeré kožené oděvy 
jsou upravovány jak z důvodů kvality, tak estetiky. 
Patentovaný materiál HI-ART® pomáhá zajistit 
velmi vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů.

Všechny výrobky jsou oficiálně certifikovány CE 
podle normy EN 17092 a mají úroveň ochrany AAA 
i AA.

PREMIUM KLASIKA

PÁNSKÉ

  2025



 PREMIUM KLASIKA PÁNSKÉ

710-22020337

AA AA

710-21020200

TORSBY
Letecká bunda z jemné teletiny

VINTAGE BARVENÁ JEMNÁ VALCHOVANÁ HOVĚZÍ USEŇ 
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech 
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku 
• Odnímatelný límec z umělé kožešiny 
• Pletený žebrovaný límec, lem a manžety
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Hnědá 48-62 12 490  Kč / 499 EUR

IDRE

Pánská bunda klasického střihu z jemné prané kozinky

PRANÁ KOZINKA 
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech / 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na ramenou a loktech / 
• Trojité švy na exponovaných místech / 
• Lze doplnit chráničem páteře /
•  Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 48-64 11 290 Kč / 459 EUR 

  2025 31



 PREMIUM KLASIKA PÁNSKÉ

710-23020200710-23020200 710-23020230 710-23040200710-23040200

AAA AAA

40% lehčí než 
běžné bundy úrovně

AAA 

40% lehčí než 
běžné kalhoty úrovně

AAA 

SANDTORP
Super lehká a odolná bunda klasického střihu z broušené kozinky

BROUŠENÁ KOZINKA / BAVLNA
• Kůže a bavlněná podšívka jsou spojeny dohromady pro pevnost, pružnost a pohodlí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech 
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Pánské velikosti: Hnědá 48-64, Černá 48-64 11 290 Kč / 449 EUR 

SANDTORP PANTS
Super lehké a odolné kalhoty klasického střihu z broušené kozinky

BROUŠENÁ KOZINKA / BAVLNA
• Kůže a bavlněná podšívka jsou spojeny dohromady pro pevnost, pružnost a pohodlí
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích
• Trojité švy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích 
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Pánské velikosti: Černá 46-62 8 690 Kč / 349 EUR 

  202532



 PREMIUM KLASIKA PÁNSKÉ

710-68233000

AA

710-22020400

AA

SKALLTORP
Klasická bunda z měkké a hladké prané kozinky

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA S RETRO POVRCHOVOU ÚPRAVOU
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 46-62 10 790 Kč / 429 EUR 

RIDER PANTS
Kožené kalhoty s retro povrchovou úpravou

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích 
• Trojité stehy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Kargo kapsa na stehně
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 46-62 9 990 Kč / 399 EUR 

  2025
33



PÁNSKÉ/ UNISEX PREMIUM KLASIKA

710-68373000710-68373000

AA

710-58837000

SETH PANTS
Kožené džíny s pěti kapsami s retro povrchovou úpravou

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích 
• Trojité stehy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích 
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Černá 46-60 9 990 Kč / 399 EUR

CUT
Klasická černá kožená vesta

JEMNÁ HOVĚZÍ USEŇ S RETRO POVRCHOVOU ÚPRAVOU
•  Dva zipy na bocích pro nastavení šířky

Unisex velikosti: S-3XL 4 990 Kč / 199 EUR 

  2025
34



 PREMIUM KLASIKA PÁNSKÉ

AA

710-24021173 710-24021190

HOLMEN

Nepromokavá a prodyšná městská bunda s obnošeným vzhledem

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 

• Všitá funkční membrána Dryway+2.0
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Větrané kapsy na hrudníku
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Zelená 48-62, Šedá 48-62 8 290 Kč / 329 EUR 

  2025

35



Kombinace skvělého designu a vysoce kvalitní kůže 
vytváří špičkové oděvy, které se nejen přizpůsobí 
ženskému tělu, ale také poskytnou správnou 
ochranu.

Chceme, abyste se cítili pohodlně a bezpečně. 
Všechny naše kožené oděvy jsou vyrobeny z kůží, 
které jsou vedlejšími produkty masného průmyslu. 
Pečlivě ručně vybíráme pouze ty nejlepší kozí a 
hovězí kůže, abychom zajistili naše standardy 
kvality. Všechny kožené oděvy jsou ošetřeny pro 
účely designu i kvality. Patentovaný materiál HI-
ART® pomáhá zajistit velmi vysokou odolnost proti 
oděru u všech oděvů.

Všechny výrobky mají o昀椀ciální certi昀椀kát CE podle 
normy EN17092 se stupněm ochrany AA.

PREMIUM KLASIKA

DÁMSKÉ

Nyvall

  2025



DÁMSKÉ PREMIUM KLASIKA

AA

710-21010200

AA

710-22010400

ORSA

Klasická dámská bunda z jemné prané kozinky

PRANÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na ramenou a loktech
• Trojité švy na exponovaných místech
• Lze doplnit chráničem páteře
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 11 290 Kč / 459 EUR

NYVALL
Klasická dámská bunda z jemné a hladké kozinky

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA S RETRO POVRCHOVOU ÚPRAVOU
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech 
• Trojité švy na exponovaných místech 
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech 
• Otevřený ventilační otvor na zádech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 10 690 Kč / 429 EUR

  2025
37



 PREMIUM KLASIKA DÁMSKÉ

710-66233000710-66233000

AA

710-66373000710-66373000

AA

RIDER PANTS LADY
Kožené kalhoty s retro povrchovou úpravou

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích 
• Trojité stehy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na kolenou a bocích 
• Dlouhý spojovací zip k bundě 
• Kargo kapsa na stehnu
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Dámské velikosti: Černá 34-46 9 990 Kč / 399 EUR

SETH PARTS LADY
Kožené džíny s pěti kapsami s retro povrchovou úpravou

JEMNÁ PRANÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích 
• Trojité stehy na exponovaných místech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Dámské velikosti: Černá 36-46 9 990 Kč / 399 EUR

  2025
38



KO
LE

KC
E 

20
25

LE
TN

Í
KO

M
FO

RT
DÁ

M
SK

É
DO

 D
EŠ

TĚ
PÁ

N
SK

É

ARVIKA WOMAN
Strana 50

ARVIKA
Strana 46

BOFALLET
Strana 52

NYBERG WOMAN
Strana 51

ROGEN WOMAN
Strana 50

ROGEN
Strana 47

BOFALLET PANTS
Strana 52

NYBERG
Strana 47



LETNÍ KOMFORT 

PÁNSKÉ
Naše síťované bundy a jednovrstvé strečové džíny 
umožňují bezpečně si užít jízdu na motocyklu i v 
horkém a suchém létě. Materiály i barvy vybíráme 
s ohledem na Vaše pohodlí, a to vše s ohledem na 
naši 昀椀lozo昀椀i BEZPEČNOST DÍKY KOMFORTU.

Patentovaný materiál HI-ART® pomáhá zajistit 
velmi vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů.

Všechny výrobky mají o昀椀ciální certi昀椀kát CE podle 
normy EN17092 s označením AAA, AA a stupněm 
ochrany.

  2025



PÁNSKÉ LETNÍ KOMFORT

AA

710-23060519 710-23060590

ARVIKA
Lehká letní bunda s velkými větracími panely ze síťoviny

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Připraveno pro Airbag 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Pánské velikosti: Světle šedá 46-66, Tmavě šedá/Černá 46-66 6 490 Kč / 259 EUR 

  2025 41



 LETNÍ KOMFORT PÁNSKÉ

710-23080150

AAA AAA

710-23080200

ROGEN

Strečové džíny ze směsi bavlny pro motorkáře - Klasický střih

LEHKÁ JEDNOVRSTVÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA X-ARD S ARAMIDOVÝM VLÁKNEM 
• Džíny jsou ušity ze speciální směsi bavlny, elastanu a technického vlákna Xprotect pro maximální bezpečnost 

a pohodlí
• Xprotect – technický materiál s výjimečnou odolností proti oděru
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• REGULAR FIT - Klasický rovný střih
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Pánské velikosti: Tmavě modrá 46-60/S48-S58 4 990 Kč / 199 EUR 

NYBERG
Strečové džíny ze směsi bavlny pro motorkáře - Slim střih

LEHKÁ JEDNOVRSTVÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA X-ARD S ARAMIDOVÝM VLÁKNEM 
• Džíny jsou ušity ze speciální směsi bavlny, elastanu a technického vlákna Xprotect pro maximální bezpečnost 

a pohodlí
• Xprotect – technický materiál s výjimečnou odolností proti oděru
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• SLIM FIT - Úzký střih
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Pánské velikosti: Černá 46-58/S48-58 4 990 Kč / 199 EUR

  2025
42



Arvika Woman
  2025



Arvika Woman

LETNÍ KOMFORT 

DÁMSKÉ

Arvika Woman

Naše síťované bundy a jednovrstvé strečové džíny 
umožňují bezpečně si užít jízdu na motocyklu i 
v horkém a suchém létě. Dámské modely jsou 
navrženy tak, aby co nejlépe padly na ženské tělo. 
Materiály i výběr barev jsou vyrobeny s ohledem 
na naši 昀椀lozo昀椀i 

BEZPEČNOST DÍKY KOMFORTU

Patentovaný materiál HI-ART® pomáhá zajistit 
velmi vysokou odolnost proti oděru u všech oděvů.

Všechny výrobky mají o昀椀ciální certi昀椀kát CE podle 
normy EN17092 s úrovní ochrany AAA a AA.

  202544



DÁMSKÉ LETNÍ KOMFORT

710-23070150

AAAAA

710-23050519 710-23050590

ARVIKA WOMAN
Lehká letní bunda s velkými větracími panely ze síťoviny

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID
• Zesílení tkaniny výztuhami HI-ART® na ramenou a loktech
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a loktech
• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku
• Připraveno pro Airbag 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Dámské velikosti: Světle šedá 34-46, Tmavě šedá/Černá 34-46 6 490 Kč / 259 EUR 

ROGEN WOMAN

Strečové džíny ze směsi bavlny pro motorkáře - Klasický střih

LEHKÁ JEDNOVRSTVÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA X-ARD S ARAMIDOVÝM VLÁKNEM 
• Džíny jsou ušity ze speciální směsi bavlny, elastanu a technického vlákna Xprotect pro maximální bezpečnost 

a pohodlí
• Xprotect – technický materiál s výjimečnou odolností proti oděru
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• REGULAR FIT - Klasický rovný střih
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Dámské velikosti: Tmavě modrá 34-46/S38-S46 4 990 Kč / 199 EUR 

  2025 45



 LETNÍ KOMFORT DÁMSKÉ

AAA

710-23070200710-23070200

Rogen Woman

NYBERG WOMAN
Strečové džíny ze směsi bavlny pro motorkáře - Slim střih

LEHKÁ JEDNOVRSTVÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA X-ARD S ARAMIDOVÝM VLÁKNEM 
• Džíny jsou ušity ze speciální směsi bavlny, elastanu a technického vlákna Xprotect pro maximální bezpečnost 

a pohodlí
• Xprotect – technický materiál s výjimečnou odolností proti oděru
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a bocích
• Dlouhý spojovací zip k bundě
• SLIM FIT - Úzký střih
• Certi昀椀kace CE, nejvyšší třída ochrany AAA

Dámské velikosti: Černá 34-46/S38-46 4 990 Kč / 199 EUR

  2025



 K
O

LE
KC

E 
20

25

PR
EM

IU
M

  
SP

OD
N

Í P
RÁ

DL
O

WARM WOOL POLO
Strana 56

COMFORT SWEATER
Strana 57

COMFORT LONGS
Strana 57

WARM WOOL LONGS
Strana 56

ALFTA 
Strana 60

CORE-KNIT SWEATER
Strana 58

H WARM SOCK
Strana 59

H COOL SOCK
Strana 59

CORE-KNIT LONGS
Strana 58

LEKSAND
Strana 60



Naše vysoce kvalitní základní oblečení Vás udrží 
v teple a suchu za každého počasí, bez ohledu na 
aktivitu. Pečlivě vybrané materiály byly vyvinuty 
pro různá použití, aby byly outdoorové aktivity 
pohodlné po celý rok. Při výběru základní vrstvy 
je nejdůležitější věnovat pozornost materiálům, 
protože jejich vlastnosti se výrazně liší.

Základní vrstva ze 100% vlny Merino je hřejivá 
a lehká a zajistí teplo a pohodlí při aktivitách v 
chladném počasí. 

Vlna Merino (61 %) a materiál Outlast® (39 %) 
zajišťují pokročilou tepelnou regulaci i v těch 
nejnáročnějších situacích, kdy se během dne 
vyskytují velké teplotní rozdíly. 

Pohodlná technická základní vrstva byla vyvinutá 
tak, aby velmi účinně odváděla vlhkost. Vrstva 
udržuje pokožku v suchu a chladu i v těch 
nejnáročnějších situacích, kdy může docházet k 
silnému pocení.

PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO 

UNISEX

Gruven

  2025 48



UNISEX PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO

710-21060790 710-21060890

ALFTA
Lehká prošívaná bunda –slouží i jako druhá vrstva

VĚTRU ODOLNÝ POLYESTER / POLYESTEROVÉ DUTÉ VLÁKNO
• Možnost nosit jako tepelnou vložku (2. vrstvu) nebo samostatně

Unisex velikosti: Antracitová S-3XL 2 290 Kč / 89 EUR 

LEKSAND
Lehké prošívané ¾ kalhoty –slouží i jako druhá vrstva

VĚTRU ODOLNÝ POLYESTER / POLYESTEROVÉ DUTÉ VLÁKNO
• Možnost nosit jako tepelnou vložku (2. vrstvu) nebo samostatně
• ¾ délka

Unisex velikosti: Antracitová S-3XL 1 490 Kč / 59 EUR 

  2025

49



UNISEX PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO

710-22130190 710-22130290

WARM WOOL POLO

Triko s dlouhými rukávy a zipem u krku

100 % MERINO VLNA 

• Zajišťuje teplo, pohodlí, odvádí vlhkost od těla
• Základní vrstva do chladného počasí

Unisex velikosti: Šedá XS-3XL 2 490 Kč / 99 EUR 

WARM WOOL LONGS

Dlouhé spodní kalhoty

100 % MERINO VLNA 

• Zajišťuje teplo, pohodlí, odvádí vlhkost od těla
• Základní vrstva do chladného počasí

Unisex velikosti: Šedá XS-3XL 2 290 Kč / 89 EUR 

  202550



 PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO UNISEX

710-22130397 710-22130497

COMFORT SWEATER
Triko s dlouhým rukávem z lehké směsi vlny 

MERINO VLNA 61% / OUTLAST® 39% 

• Reguluje tělesnou teplotu
• Zajišťuje teplo, pohodlí, odvádí vlhkost
• Základní vrstva do proměnlivého počasí s teplotními výkyvy

Unisex velikosti: Šedá XS-3XL 2 290 Kč / 89 EUR 

COMFORT LONGS
Dlouhé spodní kalhoty z lehké směsi vlny

MERINO VLNA 61% / OUTLAST® 39% 

• Reguluje tělesnou teplotu
• Zajišťuje teplo, pohodlí, odvádí vlhkost
• Základní vrstva do proměnlivého počasí s teplotními výkyvy

Unisex velikosti: Šedá XS-3XL 1 990 Kč / 79 EUR 

  2025 51



UNISEX PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO

710-22130509 710-22130609

CORE-KNIT SWEATER
Triko s dlouhými rukávy z lehkého a bezešvého úpletu

POLYAMID / POLYESTEROVÝ ÚPLET

• Volný střih
• Vynikající schopnost odvádět vlhkost
• Základní vrstva

Unisex velikosti: Šedá S-M/L-XL 1 490 Kč / 59 EUR 

CORE-KNIT LONGS
Triko s dlouhými rukávy z lehkého a bezešvého úpletu

POLYAMID / POLYESTEROVÝ ÚPLET

• Volný střih
• Vynikající schopnost odvádět vlhkost
• Základní vrstva

Unisex velikosti: Šedá S-M/L-XL 1 290 Kč / 49 EUR 

  202552



 PREMIUM SPODNÍ PRÁDLO UNISEX

710-22130803 710-22130703

H WARM SOCK
Dlouhé teplé ponožky do chladného počasí

65% POLYAMID, 33% MERINO VLNA, 2% LYCRA

Unisex velikosti: 36-40/41-45 390 Kč / 14,90 EUR

H COOL SOCK
Dlouhé lehké ponožky do letního počasí

66% POLYAMID, 32% COOLMAX, 2% LYCRA

• Lehká komprese

Unisex velikosti: 36-40/41-45 350 Kč / 13,90 EUR

  2025 53



  2025



UNISEX DO DEŠTĚ

710-24061204 710-24081200

BOFALLET
Odolná a elastická bunda do deště

VODĚODOLNÝ STREČOVÝ POLYESTER
• Podlepené švy

• Re昀氀exní žlutá barva na ramenou 
• Podšívka ze síťoviny 
• Nastavitelné konce rukávů a spodní lem 
• Re昀氀exní potisk
• Vhodné přes jakoukoli motorkářskou bundu

Unisex velikosti: XS-3XL 2 990 Kč / 119 EUR 

BOFALLET PANTS
Odolné a elastické kalhoty do deště

VODĚODOLNÝ STREČOVÝ POLYESTER
• Podlepené švy

• Re昀氀exní žlutá barva na ramenou 
• Podšívka ze síťoviny 
• Nastavitelné konce rukávů a spodní lem 
• Re昀氀exní potisk
• Vhodné přes jakoukoli motorkářskou bundu

Unisex velikosti: XS-3XL 2 190 Kč / 89 EUR 

  2025 55



Gla

Tenké, hřejivé a pohodlné rukavice ze 100% Merino vlny

Lze použít samostatně nebo jako tepelnou vložku do našich rukavic 

  2025



KO
LE

KC
E 

20
25

PR
EM

IU
M

  
RU

KA
VI

CE LJUSDAL
Strana 64

THIOLA
Strana 66

BUTORP
Strana 65

WOOL UNDERGLOVE
Strana 66

HOFORS
Strana 69

FLAXEN
Strana 68

GLA
Strana 69

LOGAN
Strana 68

FLON
Strana 68

OLEBY
Strana 64

DUVED
Strana 66

NOREN
Strana 65



Naše rukavice jsou vyrobeny z nejkvalitnější kůže a 
nejodolnějších textilií. Často je také kombinujeme, 
abyste mohli využít výhody různých materiálů. 
Rukavice jsou rozděleny do tří samostatných 
podkategorií: celoroční, teplé a letní. 

Celoroční (All-season) - voděodolné rukavice bez 
zateplení nebo s velmi malým zateplením. 

Teplé (Warm) - zateplené nepromokavé rukavice.

Letní (Summer) - prodyšné letní rukavice..

PREMIUM  

RUKAVICE

  2025 58



 PREMIUM RUKAVICE (CELOROČNÍ) UNISEX

710-23120109 

Touch screen 
technology

710-21120109

LEVEL 1
LEVEL 1

Touch screen 
technology

LJUSDAL

Nepromokavé turistické rukavice z vodoodpudivé kozinky a textilu

VYSOKOPEVNOSTNÍ PRUŽNÝ POLYESTER / KOZINKA 
• Funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlani zvyšuje odolnost proti oděru až o 520%
• Nastavitelná šířka pomocí technologie Windwire
• NUNUD® technologie umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• Ergonomické chrániče kloubů
• Podšívka INNOBORNE® 60g
• Podšívka s materiálem regulujícím teplotu OUTLAST®
• McFit technologie udržuje podšívku na místě pomocí laminace podšívky a membrány k 

vrchnímu materiálu
• Stěrka na plexi 
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá 5-14 3 490 Kč / 139 EUR 

OLEBY
Lehké nepromokavé rukavice z kombinace textilu a kůže a s natvarovanými prsty

VYSOKOPEVNOSTNÍ PRUŽNÝ POLYESTER / KOZINKA 
• Funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlani zvyšuje odolnost proti oděru až o 520%
• NUNUD® technologie umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek 
• Ergonomické chrániče kloubů
• Technologie Skin昀椀t XTR udržuje podšívku uvnitř rukavice
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá/Světle šedá 5-14 2 690 Kč / 109 EUR 

  2025 59



 PREMIUM RUKAVICE (CELOROČNÍ) UNISEX

710-22110200

Touch screen 
technology

LEVEL 1

710-23120400 

LEVEL 1

Touch screen 
technology

NOREN

Pohodlné, pružné a nepromokavé rukavice z kombinace kozinky a Spandexu

KOZINKA / SPANDEX
• Funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru až o 520%
• NUNUD® technologie umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek 
• Ergonomické chrániče kloubů
• SKIN FIT technologie udržuje podšívku uvnitř rukavice
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikosti: Černá 7-14 2 490 Kč / 99 EUR 

BUTORP
Teplé nepromokavé turistické rukavice z vodoodpudivé kozinky a textilu

VYSOKOPEVNOSTNÍ PRUŽNÝ POLYESTER / KOZINKA 
• Funkční membrána Dryway+
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Izolační materiál INNOBORNE® ® 120g (20g na dlani) 
• Teplotně-regulační vložka z materiálu OUTLAST®
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• Ergonomické chrániče kloubů
• Technologie Skin昀椀t XTR udržuje podšívku uvnitř rukavice
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá 5-14 3 490 Kč / 139 EUR

  2025
60



 PREMIUM RUKAVICE (CELOROČNÍ) UNISEX

710-23121000
710-24121009 

710-24112009

Touch screen 
technology

LEVEL 1 LEVEL 1

Touch screen 
technology

TIHOLA
Teplé nepromokavé zateplené rukavice z kombinace kozinky nappa a textilu

KOZINKA NAPPA / VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 
• Funkční membrána Dryway+ 
• Izolační materiál INNOBORNE® 180/40g 
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• Ergonomické chrániče kloubů
• Technologie Skin昀椀t XTR udržuje podšívku uvnitř rukavice
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá/Šedá 7-14 2 990 Kč / 119 EUR 

DUVED

Teplé nepromokavé tříprsté rukavice z kombinace kozinky nappy a textilu

KOZINKA NAPPA / VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 
• Funkční membrána Dryway+ 
• Izolační materiál INNOBORNE® 180/40g 
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• Ergonomické chrániče kloubů
• Technologie Skin昀椀t XTR udržuje podšívku uvnitř rukavice
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá/Šedá 7-14 2 990 Kč / 119 EUR 

WOOL UNDERGLOVE

Tenké, hřejivé a pohodlné rukavice ze 100% Merino vlny

100% MERINO VLNA 

• Lze použít samostatně nebo jako tepelnou vložku do našich rukavic 

Unisex velikosti: Černá XS-2XL 490 Kč / 19 EUR

  2025 61



 PREMIUM RUKAVICE (LETNÍ) UNISEX

710-24121202 

Touch screen 
technology

LEVEL 1 LEVEL 1LEVEL 1

Touch screen 
technology

710-65283000 
710-22110310

FLON

Krátké a prodyšné letní rukavice z kombinace kozinky nappa a textilu

JEMNÁ KOZINKA / VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER
• Ergonomické chrániče kloubů 
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikosti: Černá/Béžová 7-14 2 490 Kč / 99 EUR 

FLAXEN

Krátké pohodlné rukavice z kozinky

JEMNÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• Ergonomické chrániče kloubů 
• Strečová konstrukce na prstech
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikosti: Černá/Bílá 5-14 2 690 Kč / 109 EUR 

LOGAN

Dlouhé kožené rukavice v klasickém stylu

JEMNÁ KOZINKA
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru 
• McFit technologie udržuje podšívku na místě
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikosti: Černá 5-14 2 490 Kč / 99 EUR 

  202562



 PREMIUM RUKAVICE (LETNÍ) UNISEX

710-22120100 710-21110200 / 710-21110230

LEVEL 1 LEVEL 1

Touch screen 
technology

Touch screen 
technology

Dlouhé kožené rukavice v klasickém stylu

JEMNÁ KOZINKA
Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru 
McFit technologie udržuje podšívku na místě
CE certi昀椀kace, level 1

HOFORS

Krátké kožené rukavice s ergonomicky tvarovanými chrániči kloubů

 KOZINKA 
• Perforovaná kůže na prstech a zápěstí
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru 
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek
• SkinFit technologie udržuje podšívku na místě
• Ergonomické chrániče kloubů 
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikosti: Černá 5-14, Hnědá 7-13 2 290 Kč / 89 EUR 

GLA

Dobře větrané letní rukavice 

KOZINKA, SÍŤOVINA A MIKROVLÁKNO
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje ochranu proti oděru
• Technologie NUNUD® umožňuje precizní ovládání dotykových obrazovek 
• Ergonomické chrániče kloubů 
• CE certi昀椀kace, level 1 

Unisex velikosti: Černá 5-14 1 590 Kč / 64 EUR 

  2025 63



KO
LE

KC
E 

20
25

PR
EM

IU
M

  
CH

RÁ
N

IČ
E

VISTEN
Strana 72

EDANE
Strana 72

FURUDAL CAP
Strana 74

MELBYN CAP
Strana 73

FURUDAL
Strana 74

MELBYN
Strana 73

PROTECTOR SET  
SHOULDER / ELBOW / KNEE

TYPE B LEVEL 2
Strana 75

PROTECTORSET HIP
TYPE B LEVEL 2

Strana 75

OKELBO
Strana 73

PROTECTOR SET  
SHOULDER / ELBOW / KNEE

TYPE A LEVEL 2
Strana 75



UNISEX PREMIUM CHRÁNIČE

710-22090700

Vybaveno chráničem 
páteře OKELBO, CE 
certi昀椀kace level 1.

Vybaveno chráničem 
hrudníku FURUDAL

C

710-22090600

Vybaveno chráničem páteře

OKELBO, CE certi昀椀kace level 1.

A

EDANE

Samostatná ochranná bunda ze síťoviny se strečovými panely

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID 
• Vysoce prodyšná síťovina pro nejlepší ventilaci
• Dokonale padnoucí střih díky strečovým vsadkám
• Včetně chrániče páteře OKELBO, CE certi昀椀kace level 1
• Příprava pro chránič hrudníku
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám 
• Nastavitelné chrániče na ramenou a loktech s CE certi昀椀kací level 2
• Certi昀椀kace CE, třída AA

Unisex velikosti: Černá S-3XL 6 390 Kč / 249 EUR 

VISTEN
Ochranná vesta s integrovanými chrániči páteře a hrudníku

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYAMID 
• Dokonale padnoucí střih díky strečovým vsadkám
• Včetně chrániče páteře OKELBO, CE certi昀椀kace level 1
•  Včetně chrániče hrudníku FURUDAL
• Zapínání na široký suchý zip v pase 
• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám
• Certi昀椀kace CE, třída C

Unisex velikosti: Černá S-3XL 4 290 Kč / 169 EUR 

  2025 65



 PREMIUM CHRÁNIČE UNISEX

710-23090300710-23090200

710-22090100

CHRÁNIČE PÁTEŘE
JAK VYBRAT VELIKOST: 

LEVEL 2 LEVEL 1

LEVEL 2

Odhadovaná velikost chrániče 
ve vztahu k tělesné výšce.

Tělesná výška 155 - 175 cm
Délka chrániče 49 cm

Tělesná výška 170 - 185 cm
Délka chrániče 53 cm

Tělesná výška 180 - 200 cm
Délka chrániče 57 cm

MELBYN CAP
Samostatně použitelný, lehký a nastavitelný chránič páteře

ODOLNÁ POLYESTEROVÁ SÍŤOVINA / MODIFIKOVANÝ POLYURETAN POHLCUJÍCÍ NÁRAZY 
• Včetně chrániče páteře MELBYN
• Pevný bederní pás a nastavitelné šle
• CE certi昀椀kace nejvyšší třídy ochrany, level 2

Unisex velikost: S-L 
(S=48CM, M=52CM, L=56CM)

2 490 Kč / 99 EUR 

MELBYN
Měkký a pružný chránič páteře

MODIFIKOVANÝ POLYURETAN POHLCUJÍCÍ NÁRAZY 
• Nastavitelné uchycení na suchý zip
• Velikost S je kompatibilní se všemi bundami Halvarssons & Lindstrands
• CE certi昀椀kace nejvyšší třídy ochrany, level 2

Unisex velikost: S-L 
(S=48CM, M=52CM, L=56CM)

1 790 Kč / 69 EUR 

OKELBO
Chránič páteře

MODIFIKOVANÝ POLYURETAN POHLCUJÍCÍ NÁRAZY 
• Lehký a pružný materiál
• Nízká hmotnost (440g ve velikosti M) 
• Nastavitelné uchycení na suchý zip 
• Velikost S je kompatibilní se všemi bundami Halvarssons & Lindstrands
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikost: S-L 
(S=49CM, M=53CM, L=57CM)

1 250 Kč / 49 EUR

  202566



UNISEX PREMIUM CHRÁNIČE

710-22090299

 

710-22090200

LEVEL 1

LEVEL 1

FURUDAL CAP

Lehký a pružný chránič hrudníku 

ODOLNÁ POLYESTEROVÁ SÍŤOVINA / MODIFIKOVANÝ POLYURETAN POHLCUJÍCÍ NÁRAZY 
• Včetně chrániče hrudníku FURUDAL 
• Lze upevnit na jakýkoliv samostatný chrániče páteře se šlemi
• Hodí se do všech bund označených symbolem CHEST PROTECTOR READY.
• CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikost 1 250 Kč / 49 EUR 

FURUDAL

Chránič hrudníku

MODIFIKOVANÝ POLYURETAN POHLCUJÍCÍ NÁRAZY 
• Lehký a pružný materiál
• Nízká hmotnost  (190g) 
• Hodí se do všech bund označených symbolem CHEST PROTECTOR READY.
•  CE certi昀椀kace, level 1

Unisex velikost 750 Kč / 29 EUR 

  2025 67



 PREMIUM CHRÁNIČE UNISEX

710-22090300
710-22090400

LEVEL 2 LEVEL 2 LEVEL 2

PROTECTOR SET MEN TYP B, LEVEL 2
Sada chráničů Ramena/Lokty/Kolena

TERMOPLASTICKÁ GUMA TPR POHLCUJÍCÍ NÁRAZY
• Měkké, 昀氀exibilní a prodyšné chrániče 
• Suchý zip
• Pro kalhoty Halvarssons a Lindstrands se systémem S.A.S
• CE certi昀椀kace nejvyšší třídy ochrany, level 2

Pánská velikost: Typ B 750 Kč / 29 EUR 

710-22090500

PROTECTOR SET WOMEN TYP A, LEVEL 2
Sada chráničů Ramena/Lokty/Kolena

TERMOPLASTICKÁ GUMA TPR POHLCUJÍCÍ NÁRAZY
• Měkké, 昀氀exibilní a prodyšné chrániče 
• Suchý zip
• Pro kalhoty Halvarssons a Lindstrands se systémem S.A.S 
• CE certi昀椀kace nejvyšší třídy ochrany, level 2

Dámská velikost: Typ A 750 Kč / 29 EUR 

PROTECTOR SET HIP TYP B, LEVEL 2
Sada chráničů na boky

TERMOPLASTICKÁ GUMA TPR POHLCUJÍCÍ NÁRAZY
• Měkké, 昀氀exibilní a prodyšné chrániče 
• Suchý zip
• Pro kalhoty Halvarssons a Lindstrands se systémem S.A.S
• CE certi昀椀kace nejvyšší třídy ochrany, level 2

Unisex velikost: Typ B (velké) 750 Kč / 29 EUR 

  202568



KO
LE

KC
E 

20
25

PR
EM

IU
M

  
DO

PL
Ň

KY
H TEE

Strana 78

BALACLAVA
Strana 79

NECK TUBE
Strana 79

H TEE WOMAN
Strana 78

NECK COLLAR
Strana 79

BRACES
Strana 80

BIB V2
Strana 80

WAIST ZIP V2
Strana 80

WAIST FLEX V2
Strana 80

LEATHER BELT
Strana 80

NECK WARMER
Strana 79



PÁNSKÉ/DÁMSKÉ PREMIUM DOPLŇKY

710-23130465, 710-23130497
710-23130300, 710-23130359, 710-23130397

H TEE
Pánské tričko ze směsi bavlny a polyesteru s logem Halvarssons

Pánské velikosti: S-3XL 850 Kč / 34 EUR

 

H TEE WOMAN
Dámské tričko ze směsi bavlny a polyesteru s logem Halvarssons

Dámské velikosti: S-2XL 850 Kč / 34 EUR

  202570



 PREMIUM DOPLŇKY UNISEX

710-22131500

710-01240000
710-23130700

710-24131090

NECK COLLAR
Vysoký,  větru a voděodolný nákrčník

TERMOREFLEXNÍ POLYESTER

• Větru a voděodolný v přední části
• Prodyšný a elastický v zadní části

Unisex velikost 650 Kč / 24,90 EUR 

NECK WARMER
Větru a voděodolný nákrčník se suchým zipem

VODĚODOLNÝ ELASTAN / FLÍSOVÁ PODŠÍVKA
• Větru a voděodolný 
• Prodyšná 昀氀ísová podšívka
• Suchý zip pro úpravu velikosti

Unisex velikost 650 Kč / 24,90 EUR 

BALACLAVA

Kukla

SMĚS BAVLNY A POLYESTERU 
• Odvádí vlhkost od těla

Unisex velikosti: S-M/L-XL 450 Kč / 19 EUR 

NECK TUBE
Měkký strečový návlek na krk

100% MERINO VLNA 

• Příjemný strečový úplet

Unisex velikost 490 Kč / 19,90 EUR 

  2025 71



UNISEX PREMIUM DOPLŇKY

710-22130900

710-22131200

710-22131300

710-22131100

710-22131000, 710-22131030

ŠLE
ŠIROKÁ ELASTICKÁ PÁSKA - 38M 
• Extra široké, elastické šle s odolným zapínáním

Unisex velikost Černá 590 Kč / 24 EUR 

KOŽENÝ PÁSEK
HOVĚZÍ KŮŽE 
• Kožený pásek s kovovou přezkou

Unisex velikost Černá a Hnědá S = 94 cm, M = 109 cm,  L = 124 cm, 750 Kč / 29 EUR 

WAIST ZIP V2
Speciální zip pro připojení džínů k bundě

UMĚLÁ KŮŽE
• Zip, který se nosí na opasku a umožní spojit kalhoty s bundou

Pánské velikosti: 80 cm
Dámské velikosti: 70 cm

450 Kč / 19 EUR 

BIB V2

Prodloužení kalhot se šlemi

POLYESTER  TESLON 330D

• Prodloužení kalhot se šlemi
• Připevnění spojovacím zipem našitým v pase
• Druhý dlouhý spojovací zip k bundě
• Široký nastavitelný ledvinový pás vepředu
• Nastavitelné šle 

Pánské velikosti: 80 cm
Dámské velikosti: 70 cm

850 Kč / 37 EUR 

WAIST FLEX V2
Prodlužovací panel pro spojení bund a kalhot

• Vhodný pro spojení bund a kalhot Lindstrands nebo Halvarssons s dlouhým spojovacím zipem 
v pase.

Pánské velikosti: 80 cm
Dámské velikosti: 70 cm

550 Kč / 22 EUR 

  202572



K 
ÚD

RŽ
BĚ

 O
BL

EČ
EN

Í
PO

KY
NY

PO DEŠTI
Mokré oděvy nechte pomalu usušit při pokojové teplotě. Zvláště kožené oděvy nikdy 
nesušte při příliš vysoké teplotě a také ne v sušičce nebo na radiátoru. Při sušení při 
vysokých teplotách kůže ztuhne a ztvrdne.

KOŽENÉ ODĚVY
Správná péče o kožené oděvy Vám zajistí jejich dlouhou životnost. Základní podmínkou je, 
že kůže nesmí nikdy zcela vyschnout. Suchá kožená vlákna se při zátěži, např. při nehodě, 
snadno trhají a lámou. Kůži pravidelně ošetřujte např. voděodolným voskem na kůži 
Nikwax, aby si zachovala svou přirozenou pružnost. Dále dvakrát až třikrát ročně vyčistěte 
kožené oděvy jemným mýdlovým roztokem nebo speciálním mýdlem na kůži, např. 
Nikwax Leather Cleaner. Poté k impregnaci a oživení vzhledu použijte např. Nikwax Leather 
Restorer. Přípravky vždy nejprve vyzkoušejte na místě, které není vidět, např. uvnitř oděvu.

TEXTILNÍ ODĚVY
Chcete-li textilní oděvy udržet čisté, perte je podle návodu k praní. Nezapomeňte 
vytáhnout chrániče. Doporučujeme používat prací prostředek Nikwax Tech Wash, který je 
šetrný k funkčním membránám. Nepoužívejte aviváž! Svrchní oděvy doporučujeme často 
impregnovat, a to každé třetí praní. Pro svrchní funkční oděvy používejte impregnační 
prostředek Nikwax TX Direct , který nabízí variantu ve spreji nebo pro použití v pračce.

ZÁRUKA 3 ROKY
Na všechny naše bundy a kalhoty zakoupené 1. ledna 2024 nebo později se vztahuje 
3letá záruka. Všechny ostatní produkty spadají pod záruční zákony stanovené EU nebo 
zemí, kde jste produkt zakoupili.

Naše produkty jsou vyráběny s důrazem na pohodlí, padnutí, bezpečnost a hodnotu za 
peníze. Dodržováním přiložených pokynů k péči vytvoříte pro svůj produkt optimální 
podmínky, aby vám nabízel potěšení po dlouhou dobu. Na šití i materiál, ze kterého je 
tento výrobek vyroben, poskytujeme záruku 3 roky. Kvalita a servis je naše motto, 
záruka pro naše zákazníky.

Veškeré případné záruční reklamace vyřizujeme prostřednictvím našich prodejců. 
Výrobek a účtenku vezměte s sebou ke svému prodejci a oni vám pomohou s reklamací.



O
BL

EČ
EN

Í
ZE

 S
PR

ÁV
N

ÝC
H

 
M

AT
ER

IÁ
LŮ

Jsme téměř posedlí touhou vyrábět vybavení, které je stejně pohodlné na nošení jako 
bezpečné pro jízdu. Trávíme spoustu času výzkumem materiálů, vývojem nových 
technologií a různých konstrukčních metod. Neustále se snažíme o způsob, jak lépe 
vypracovat oděv a zlepšit pohodlí a bezpečnost motorkářů.

HI-ART® je patentovaný materiál, který jsme vyvinuli jako oděruvzdornou výztuhu 
vrchního materiálu, kterou naleznete téměř ve všech našich produktech. Zvyšuje 
pevnost textilu až o 500 % a kůže o 200 %. Kromě vlastních technologií používáme 
vysoce ceněné materiály a membrány, jako jsou Dryway+ a Dryway+2.0, které Vás 
udrží v suchu a pohodlí, podšívku OUTLAST® pro regulaci teploty, izolační vrstvu 
THINSULATE® pro udržení tepla a TFL Cool System® pro odrážení tepla v horkém počasí. 
Každá z těchto technologií je přísně testována a vybírána tak, aby přesně vyhovovala 
našim potřebám. Vnější materiály jsou vybírány s ohledem na jejich pevnost a odolnost. 
Nit použitá při šití je vybrána s ohledem na pevnost. Velikost stehu je pečlivě vypočítána 
tak, aby poskytovala maximální pevnost.

Nejlepší materiály tvoří pouze část rovnice. Stejně důležité jako technologie je 
pohodlný a padnoucí střih oděvu. Jednoduše řečeno, jezdec, který jede na motorce v 
příjemném a pohodlném oděvu, může soustředit veškerou energii a pozornost na řízení 
a svou bezpečnost. Proto jsou materiály, které používáme, nejen účinné pro zajištění 
bezpečnosti, ale také měkké a pružné a zároveň lehké a příjemné na nošení. Tím to 
ale nekončí. Oblečení s nastavitelnými lemy, manžetami a pasem a také všechny naše 
chrániče s plynulým nastavením se dokonale přizpůsobí Vaší postavě. 

Oblékněte si některý z našich výrobků a sami si vyzkoušejte, co máme na mysli.

Zvýšíte šanci, že dorazíte domů v bezpečí a v pohodě.

Při vytváření nových produktů si klademe vysoké 
nároky.

Naším tajným receptem na úspěch je stoletá tradice řemeslné zručnosti 
ve spojení se špičkovou technologií. Výsledkem je motocyklová výbava, 
která vysoce přečnívá ostatní. Zeptejte se profesionálních motorkářů, kteří 
denně nosí naše moto oblečení. Velký ohlas máme například u policejních 
složek v některých evropských státech. v této kapitole si můžete přečíst 
vše o použitých materiálech a technologiích, které zajišťují Vaše bezpečí a 
současně pohodlí na cestách.



Někdy se teplé oblečení může zdát nepohodlné a 
objemné, ale díky materiálu Thinsulate® jsou naše oděvy 
lehké, pružné a zároveň Vás zahřejí. Tajemství tohoto 
materiálu spočívá v jedinečných mikrovláknech, která 
pomáhají zachycovat tělesné teplo a zároveň umožňují 
únik vlhkosti. Více informací najdete na thinsulate.com

NUDUD®

NUDUD ie nové inovativní, vysoce přesné ovládání 
dotykové obrazovky, díky kterému můžete mít za 
všech situací rukavice nasazené. Využijete jej při jízdě 
na motocyklu, sněžném skútru i mimo něj. Přesnost je 
bezkonkurenční. Více informací najdete na nudud.se

WINDWIRE je odolný nastavovací systém, který umožňuje 
velmi rychlé a snadné utahování a rozepínání oděvů a 
rukavic. Systém číselníků byl vyvinut tak, aby poskytoval 
funkčnost a dokonalé přizpůsobení. Další informace 
najdete na windwire.co.kr

   CE 
Značka CE znamená, že výrobek splňuje schválenou 
bezpečnostní normu založenou na pokročilých testech a 
studiích nehod.

HI-ART je námi vyvinutý patentovaný materiál. Tento ma-
teriál používáme ve zvláště exponovaných oblastech, aby-
chom zvýšili odolnost proti oděru. 
Kůže je díky němu o 200 % pevnější a textilie o nejméně 
500 % pevnější. Jsme nesmírně hrdí na náš vynález a na 
to, že jsme jediní, kdo Vám toto řešení nabízí.

Oděv není nikdy pevnější než jeho švy. Nezáleží na tom, jak 
kvalitní je materiál, pokud švy praskají. Po mnoha testech 
jsme našli techniku, která zajišťuje maximální odolnost. 
Používáme vyváženou hustotu stehů, silnou a odolnou nit 
v trojitých švech na exponovaných místech.

Outlast® je high-tech materiál, který reguluje teplotu 
uvnitř oděvu. Původně byl vyvinut pro ochranu astronautů 
před extrémními změnami teploty a od té doby byl dále 
vyvíjen, aby fungoval i v motocyklovém oblečení. Podšívka 
se skládá z milionů mikroskopických parafínových kapslí, 
které absorbují, ukládají a uvolňují přebytečné teplo, abys-
te se na cestách cítili pohodlně. Více informací najdete na 
outlast.com

Technologie Maximum Comfort FIT v rukavicích laminu-
je vložku a membránu s vnějším pláštěm, aby dokonale 
padly, a zabraňuje tomu, aby vložka při svlékání následo-
vala ruku.

Technologie používaná k zajištění podšívek rukavic. v 
případě použití zůstane podšívka pevně připevněna uvnitř 
a při svlékání nebude následovat Vaši ruku.

Te昀氀onová úprava oděvu zabraňuje pronikání vody a nečis-
tot. Umožňuje také rychlejší schnutí oděvu. Více informací 
na te昀氀on.com

Dryway+2.0, Dryway+ a Dryway jsou větru a voděodolné 
membrány, které Vás udrží v suchu i v tom nejmokře-
jším a největrnějším počasí. Materiál umožňuje únik 
vlhkosti zevnitř ven a zároveň nepropouští vítr a déšť 
dovnitř. Naše nejnovější funkční membrána Dryway+2.0 
má nepromokavost 10 000 mm a prodyšnost 30 000 
g/m2/24h. Mějte na paměti, že funkce membrány závisí 
na rozdílu vlhkosti mezi vnitřní a vnější stranou. Pokud 
používáte vnější zdroj tepla, například vyhřívané rukojeti 
nebo sedadla, bude membrána fungovat opačně.

Dodatečná vodoodpudivá úprava některých našich textil-
ních a kožených výrobků poskytuje uživateli dodatečný 
komfort. Oblečení s impregnačním zátěrem DWR účinněji 
odvádí vodu, zachovává si prodyšnost, rychleji schne a 
zároveň se snadněji udržuje v čistotě.

Černá kůže se na slunci snadno zahřeje na vysokou 
teplotu. Proto používáme TFL Cool System® - inovaci, 
která zajišťuje, že černá kůže neabsorbuje více tepla než 
světlejší materiály. Po ošetření se 80 % tepelného záření 
odrazí pryč a oděv může být až o 20 °C chladnější.

Izolační materiál, který dokáže udržet teplo déle než vlna. 
Je lehký, rychleschnoucí a účinně odvádí vlhkost od těla. 
Skládá se ze 100% ole昀椀nu / polypropylenu.

  2025



FU
N

KC
E

P
R

É
M

IO
V

É PEVNÁ PODŠÍVKA V RUKAVICÍCH

Technologie MC FIT, SKINFIT a SKINFIT XTR v rukavicích laminuje 
podšívku a membránu s vnějším pláštěm pro dokonalé přizpů-
sobení ruce. Také zabraňuje tomu, aby podšívka po sundání 
rukavice následovala ruku ven z rukavice.

PŘÍPRAVA PRO AIRBAG

Pokud je bunda označena tímto symbolem, je připravena pro 
použití s jakýmkoli samostatným airbagovým systémem. V 
případě nehody se bunda spolu s airbagem rozšíří. Při výběru 
velikosti bundy vždy zohledněte doporučení výrobce airbagu.

PŘÍPRAVA PRO CHRÁNIČ HRUDNÍKU

Tato bunda je vybavena kapsou na jednodílný hrudní chránič 
FURUDAL. Chránič vložte do speciálního obalu ze síťoviny 
FURUDAL CAP. Při zapínání bundy vložte chránič s obalem do 
kapsy pro chránič, která se nachází na jedné i druhé straně 
předního zipu.

RUKAVICE PRO DOTYKOVOU OBRAZOVKU 

Inovativní vysoce přesné "dotykové řešení", které Vám umožní 
mít rukavice nasazené ve všech situacích na motocyklu, sněžném 
skútru i mimo něj. Přesnost je bezkonkurenční.

SYSTÉM NASTAVENÍ WINDWIRE

WINDWIRE® je odolný nastavovací systém, který umožňuje velmi 
rychlé a snadné utahování a rozepínání oděvů a rukavic. Otočný 
systém byl vyvinut tak, aby poskytoval funkčnost a dokonalé 
přizpůsobení.

PŘÍPRAVA PRO CHRÁNIČ PÁTEŘE

Pokud je bunda označena tímto symbolem, má kapsu v 
podšívce nebo upevňovací systém umístěný mezi vnějším 
materiálem a podšívkou, kde si můžete polohu chrániče 
upravit podle svých potřeb.



ÚČINNÁ IZOLACE

Izolační materiál, který dokáže udržet teplo déle než vlna, je lehký, 
rychleschnoucí a účinně odvádí vlhkost od těla. Složení: 100% ole昀椀n / 
polypropylen.

TLUMENÍ NÁRAZŮ

Naše chrániče s certi昀椀kací CE jsou vyrobeny z modi昀椀kovaného 
polyuretanu absorbujícího nárazy. Kombinace vylepšeného 
chemického složení a konstrukce výrobku zajišťuje vysoce 
účinnou absorpci nárazů a ochranu proti nárazům. Vyvinuto pro 
naše oděvy se systémem Safety Attach System - S.A.S.

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI ODĚRU

HI-ART® je námi vyvinutý patentovaný materiál. Tento materiál 
používáme na zvláště exponovaných místech, abychom zvýšili 
odolnost proti oděru. Kůže je díky němu pevnější o 200% a 
textilie o nejméně 500%. Jsme nesmírně hrdí na náš vynález a 
na to, že jsme jediní, kdo Vám toto řešení nabízí.

PEVNĚJŠÍ ŠVY

Oděv není nikdy pevnější než jeho švy. Nezáleží na tom, jak 
kvalitní je materiál, pokud švy praskají. Po mnoha testech jsme 
našli techniku, která zajišťuje maximální odolnost. Používáme 
vyváženou hustotu stehů, silnou a odolnou nit v trojitých švech 
na exponovaných místech.

REGULUJE TEPLOTU

Outlast® je high-tech materiál, který reguluje teplotu uvnitř 
oděvu. Původně byl vyvinut pro ochranu astronautů před 
extrémními změnami teploty a od té doby byl dále vyvíjen i pro 
motocyklové oblečení. Podšívka obsahuje miliony mikrokapslí, 
které absorbují, ukládají a uvolňují přebytečné teplo, abyste se 
na cestách cítili pohodlně.

ZŮSTÁVÁ CHLADNÝ

Černá kůže se na slunci snadno rozpálí. Proto používáme TFL Cool 
System® - inovaci, která zajišťuje, že černá kůže neabsorbuje více tepla 
než světlejší materiály. Po ošetření se 80 % tepelného záření odrazí a 
oděv zůstává až o 20°C chladnější.

VĚTRU, VODĚODOLNOST A PRODYŠNOST

Dryway+2.0, Dryway+ a Dryway jsou větru a vodě odolné membrány, 
které Vás udrží v suchu i v tom nejmokřejším a největrnějším počasí. 
Materiál umožňuje únik vlhkosti zevnitř ven a zároveň nepropouští 
vítr a déšť dovnitř. Naše nejnovější funkční membrána Dryway+2.0 má 
hodnotu nepromokavosti 10 000 mm a prodyšnost 30 000 g/m2/24 
h. Mějte na paměti, že funkce membrány závisí na rozdílu vlhkosti
mezi vnitřní a vnější stranou. Pokud používáte vnější zdroj tepla,
například vyhřívané rukojeti nebo sedadla, bude membrána fungovat
opačně.

ODPUZUJE VODU

Dodatečná vodoodpudivá úprava některých našich textilních a kožených 
výrobků, která poskytuje uživateli větší pohodlí. Oděvy s povrchovým 
zátěrem DWR účinněji odvádějí vodu, zachovávají si prodyšnost, rychleji 
schnou a zároveň se snadněji udržují v čistotě. 

ÚČINNÁ TEPELNÁ IZOLACE

Někdy se teplé oblečení může zdát nepohodlné a objemné, ale díky 
materiálu Thinsulate® jsou naše oděvy lehké a pružné a zároveň vás 
zahřejí. Tajemství tohoto materiálu spočívá v jedinečných mikrovláknech, 
která pomáhají zachycovat tělesné teplo a zároveň umožňují únik 
vlhkosti.



Dobře vypadat a cítit se pohodlně na cestách vyžaduje správnou velikost oblečení. Mnozí však zapomínají, že dobrý 
střih je zrovna tak důležitý pro bezpečnost. Chrániče musí správně sedět, a proto je můžete plynule nastavit pomocí 
suchých zipů na Vaši postavu. Nezapomeňte si také vyzkoušet oděvy společně s oblečením, které obvykle nosíte při 
jízdě na motocyklu. 

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

B

Hrudník (cm)   Velikost

90–94 = 46
94–98 = 48
98–102   = 50
102–106 = 52
106–110 = 54
110–114 = 56
114–118 = 58
118–122 = 60
122–126 = 62
126–130 = 64
130–134 = 66

C

Pas (cm)         Velikost 

78–82 = 46
82–86 = 48
86–90 = 50
90–94 = 52
94–98 = 54
98–102 = 56
102–106 = 58
106–110 = 60
110–114 = 62
114–118 = 64
118–122 = 66

C

Pas (cm)         Velikost 

64–68 = 34
68–72 = 36
72–76 = 38
76–80 = 40
80–84 = 42
84–88 = 44
88–92 = 46
92–96 = 48
96–100  = 50

A

Výška (cm) Velikost

158–164 = 34
160–166 = 36
162–168 = 38
164–170 = 40
166–172 = 42
168–174 = 44
170–176 = 46
172–178 = 48
174–180 = 50

D

Boky (cm)        Velikost

88–92 = 34
92–96 = 36
96–100 = 38
100–104 = 40
104–108 = 42
108–112 = 44
112–116 = 46
116–120 = 48
120–124 = 50

B

Hrudník (cm)  Velikost

80–84 = 34
84–88 = 36
88–92 = 38
92–96 = 40
96–100 = 42
100–104 = 44
104–108 = 46
108–112 = 48
112–116 = 50

A

Výška (cm) Velikost

172–178 = 46
174–180 = 48
176–182 = 50
178–184 = 52
180–186 = 54
182–188 = 56
184–190 = 58
186–192 = 60
188–194 = 62
190–196 = 64
192–198 = 66

A

B

C

D

B

A

C

VE
LI

KO
ST

Í
TA

BU
LK

A

  2025



Palce 29-30 30-31 32–33 34-35 36-37 38-39 40-41 42-43

Unisex Size XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

D-velikost: Délka nohavice -5 cm, pas +9 cm, sed +4 cm. Zkrácená délka: -5 cm Prodloužená délka: +5 cm

Velikost 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
D - zkrác. a rozšíř. 100 104 108 112 116 120 124

L - prodloužená L46 L48 L50 L52 L54 L56 L58 L60 L62 L64 L66

S - zkrácená S46 S48 S50 S52 S54 S56 S58 S60 S62 S64 S66

PÁNSKÉ

Velikost 34 36 38 40 42 44 46 48 50

D - zkrác. a rozšíř. 20 21 22 23 24 25

S - zkrácená S34 S36 S38 S40 S42 S44 S46 S48 S50

L - prodloužená L34 L36 L38 L40 L42 L44 L46 L48 L50

DÁMSKÉ

Unisex 
Dámské

Dámské XS Dámské S Dámské M Dámské L Dámské XL Dámské 2XL Dámské 3XL

Palce 26-27 27-28 29-30 31-32 33-34 35-36 37-38

Unisex Size XS S M L XL 2XL

D-Velikost: délka nohavice -5 cm, pas +9 cm, sed +4 cm. Zkrácená: -5 cm. Prodloužená: +5 cm

RUKAVICE
Velikost 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Šířka dlaně cm A 7,5 8,0 8,5 9,0 9,5 10,0 10,5 11,0 11,5 12,0

Délka dlaně cm B 18,0 18,5 19,0 19,5 20,0 20,5 21,0 21,5 22,0 22,5
Unisex XS S M L XL 2XL

A

B

  2025



Vývoj a výroba:
Källvägen 17

SE-782 33 MALUNG
SWEDEN

facebook.com/Halvarssons Lindstrands CZ

instagram@halvarssons_lindstrands_cz

Váš lokální dealer:

halvarssons-lindstrands.cz

By:


	Prázdná stránka

